

Приложение №

к договору подряда №  
от " " 2020 г.

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК:

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 3

Объект Ремонт технического водопровода		инв № 05\020034810	Филиал "Бачатский угольный разрез"					
№п/п	Наименование статей затрат	ед.изм.	в ценах на 01.01.2001г	коэф-т пересчета	Расчет			в текущих ценах
1	2	3	4	5	6			7
1	СМР		286 596					
2	Трудозатраты осн. рабочих	ч/час	1624					
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	315					
4	Эксплуатация машин	руб.	44940		44940	x	6.78	304 693
5	Стоимость материалов	руб.	192904		192904	x	6.863	1 323 900
5.1	Оборудование	руб.	0		0	x	5.070	0
6	ФОТ основных рабочих	руб.	16479		16479	x	25.007	412 090
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	21 427		21427	x	17.260	369 830
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.	10 846		10846	x	16.250	176 248
	<b>Итого</b>	<b>руб.</b>						<b>2 586 761</b>
9	Прочие затраты							
9.1	Зимнее удорожание	руб.				x	5.670%	
9.2	Командировочные расходы (110 руб. за 8- часовую смену)	руб.		расчет		x		/
9.3	Перевозка рабочих	руб.		расчет				
9.4	Разъездной характер работ							
9.5	Погрузочные работы				0	x	10.772	0
9.6	Перевозка грузов					x	9.46	0
	<b>Итого с прочими затратами:</b>							<b>2 586 761</b>
10	Стоимость электроэнергии Заказчика	руб.						-7 613
	<b>Итого</b>	<b>руб.</b>						<b>2 579 148</b>
	Возврат материалов Заказчика		5716		5716	x	6.863	-39 229
	<b>Итого стоимость работ</b>	<b>руб.</b>						<b>2 539 919.00</b>
	НДС 20%							<b>507 983.80</b>
	<b>Всего с НДС</b>							<b>3 047 902.80</b>

Составил:

Главный специалист сметного отдела



Е.Г. Скороженко

Проверил:

Начальник сметного отдела



И.К. Онищенко